СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
11 июля 2023 года

№ 123
с. Мирсаново
О внесении изменений в решение Совета

№ 36 от 29.03.2006 г.
«О нормативах по оплате  труда»
Руководствуясь ст. 53 Федерального закона №131 – ФЗ от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Устава сельского поселения «Мирсановское», Совет  сельского поселения «Мирсановское»
                                                  решил:
       Внести изменения в  схему должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Мирсановское» и читать в следующей редакции:
Схема

должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения  «Мирсановское».

	Муниципальные должности муниципальной службы
	Должностной оклад от должностного оклада Главы сельского поселения,  %

	                                                          Высшие должности

	Заместитель руководителя администрации
	          80 вместо 90

	                                                               Старшие должности

	Главный специалист

68  вместо 54

	Старший специалист 1 разряда
	          66 вместо 36

	                                                                     Младшие должности

	 Специалист 1 категории
	            50 вместо30

	 Специалист  2 категории
	                      25

	 Специалист

        21

Настоящее решение обнародовать.
Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023года
 Глава  сельского поселения

«Мирсановское»
В.В.Шустов
PAGE
2